Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1»

ПРИКАЗ

30.08.2022                                                                                                    № 122/2

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 1»

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

13.03.2019 № 114 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность по основным

общеобразовательным программам, образовательным программам среднего

профессионального образования, основным программам профессионального

обучения, дополнительным общеобразовательным программам»;

 с учетом мнения педагогического совета (протокол от 29.08.2022 №1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной системе оценки качества образования муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1»  (Приложение 1).

2. Шороховой Н.В.,  администратору школьного сайта, разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы в течение 3 дней с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор МОУ СШ №  1                                                                          С.Э.Ридель

		2022-12-16T13:42:12+0300
	МОУ СШ №1